Trellado da outra bula per que o Papa concede aos ditos priores e freires todallas graças concedidas aa Ordem de Christus e a Ordem d'Avis.

¹⁴¹⁷ Na margem superior, o título é, novamente, indicado: *"Bula do testar pera os priores"*.

¹⁴¹⁸ Seguem-se duas letras riscadas.

¹⁴¹⁹ Na margem superior, o título é, de novo, indicado: *"Bula do testar pera os priores"*.

Julius episcopus servuus sevorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam regimini militantis ecclesie meritis licet nuparibus disponente domino presidentes notis ilis per que in eadem ecclesia sub religionis jugo et humilitatis spiritu domino famulantes et militantes concesses eis apostolicis privilegiis et gratiis libere uti posuit libentur annuntur ac ea favoribus prosequimur oportunis pro ut in domino et eorum comoditatibus conspicimus salubriter expidire. Nuper siquidem pro parte dilecti filii nobilis viri Georgi ducis Colimbriensis clare memorie Johannis II dum vixit Portugalie et Algarbiarum regis nati qui Sancti Jacobi de Spata et de Avis Sancti Augustini et Cisterciensis Ordinum (fl. 293) regni Portugalie miliciarum in spiritualibus et temporalibus per Sedem Apostolicam administrator tunc deputatus existebat nobis exposito quod licet tam per nos quam sedem predictam tam eisdem Sancti Jacobi et de Avis quam etiam Jhesu Christi eiusdem Cisterciensis Ordinis Miliciis dicti regni et cuilibet eorum diversa privilegia et indulta sig[il]atim comcessa et omnibus ex eisdem miliciis communia existerent ac quelibet ex dictis miliciis ilarunque magistri preceptores priores milites et fratres privilegiis indultis et gratiis cuilibet dictarum miliciarum ut prefectur comcessis generaliter uterentur poterentur et gauderent anonnulis tamen in dubium revocabatur an fratres dicte milicie Sancti Jacobii in subdiaconatus diaconatus et presbiteratus ordinibus constituti privilegiis indultis et gratiis fratribus aliarum miliciarum predictarum in prefectis ordinibus constitutis similiter concessis uti et gaudere valerent. Nos tunc prefati Georgii ducis in ea parte supplicationibus inclinati maiori et aliis prioribus ac aliis fratribus dicte milicie Sancti Jacobii in subdiaconis diaconis et presbiteratus ordinibus predictis constitutis presentibus tunc et futuris quod extunc de cetero perpetuis futuris temporibus omnibus et singulis privilegiis indultis et gratiis quibus alii fratres aliarum de Avis et Jhesu Christi miliciarum predictarum in dictis ordinibus constituti utebantur potiebantur et gaudebant seu uti poteri et gaudere posent quomodolibet in futurum ad eorum instar uti potiri et gaudere possent et valerent in omnibus et per omnia per inde ac si ila eisdem maiori et aliis prioribus ac fratribus dicte milicie Sancti Jacobii in dictiis ordinibus constitutis in specie comcessa fuissent per alias nostras literas autoritate apostolica de specialis dono gratie comcessimus et indulgimus prout in eisdem litteris nostris de super confectis plennis continetur. Cum autem sicut exhibata nobis nuper pro parte Georgii ducis ac maioris et priorum ac fratrum milicie Sancti Jacobii predictorum peticio continebat ut ex concessione (fl. 293v) et indulto predictis effectum consequi posint cupiant singula privilegia indulta et alias gratias huiusmodi sub nominibus et cognominibus maioris et priorum fratrumque milicie Sancti Jacobi predictorum exemplificari et transumptari et expediri facere pro parte ducis maioris et priorum ac fratrum predictorum nobis fuit humiliter supplicatum ut sibi privilegia indulta et alias gratias huiusmodi cum nominibus et cognominibus ducis administratoris maioris et priorum ac fratrum milicie Sancti Jacobi predictorum exemplificari et transumptari ac expediri facere licenciam et facultatem concedere ac alias sibi in premisis oportune providere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur qui singulorum religiosorum comoditatibus quantum cum Deo possimus libenter consulimus Georgium ducem et administratorem necnon maiorem et priores ac fratres predictos et eorum singulos a quibusvis excommunicationis suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis censuris et penis a jure vel ab homine quavis occasione vel causa latis siquibus quomodolibet innodati existunt ad efectum presentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes et absolutos fore censentes huiusmodi supplicationibus inclinati eisdem duci administratori ac maiori et prioribus fratribusque predictis ut singula privilegia et indulta ac alias gratias huiusmodi cum nominibus et cognominibus maioris et priorum ac fratrum milicie Sancti Jacobii huiusmodi exemplificari et transumptari ac expediri facere posint. Ita quod eisdem transumptis sigilo alicuius prellati seu persone in ecclesiastica